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30
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32

1 FRANCISCO

1 SERGIO

1 JUAN JOSsé

2 FRANCISCO

3 ANTONIO

4 GONZALO

2 ADRIAN

1 JUAN ANTONIO

2 ISAAC

3 JOSE MARIA

4 ISMAEL

5 JOSE ANGEL

2 FRANCISCO JAVIER

5 SEGU

3 FRANCISCO JAVIER

4 OSCAR

5 JULIO CESAR

6 ANTONIO JESUS

6 JUAN MANUEL

3 PABLO

7 IVAN

7 PEDRO

1 JUAN

6 AITOR

8 MARCO ANTONIO

9 RAUL

7 JOSE ANTONIO
10 ABEL MANUEL
11 JOSE MARIA

8 PEDRO

8 ANTONIO

9 JUAN CARLOS

(v
CROND

Sra
. |8

CLASIFICACION GENERAL

IV Carrera Nocturna. BENALUP - CASASVIEJAS

Apellidos
VERA RODRIGUEZ

SERVAN PACHECO
VAZQUEZ MARTIN
VILLAR MORENO
GARCIA ALCAIDE
SANCHEZ ALCON
GOMEZ ROMERO
MOYA MURNOZ

PEREZ MERA

SANCHEZ SANCHEZ
SANCHEZ CORTABARRA
TEJONERO VALDES
QUIRSS

ALVAREZ FERNANDEZ
MAREZ SSNCHEZ
HERNANDEZ SANCHEZ
CHAMORRO DOMINGUEZ
REYES CABEZON
ROMERO S&NCHEZ
SANCHEZ DOMINGUEZ
VARO G6MEZ

SICILIA BARCI

PAV6N PATING
PUENTE COBELO
PEREZ MARTIN
PEREILA GONZ4LEZ
RUIZ VAZQUEZ
ROMERO MEDINA
NIMO ELORO

ALIANO MENA
FERNANDEZ ARAGON

Categoria

SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

168
139 ATLETISMO: BAHIA DE ALGECIRAS
145 ATLETISMO FACINAS
169 IMPULSE RUN
157 ATLETISMO BARBATE
40 CICLOSKEWAY
130 CLUB DEPORTIVO EL CUERVO
51 LEBRIJA
85 ZONABICI LOSBARRIOS
100 C.A. CARMONA PaEZ
137 INDEPENDIENTE
132 RUNNING BENALUP
147 CLUB DEPORTIVO ATLETISMO RUNNINGVEJER
113 C.D.SLOSVEREITAS
9 CLUB ATLETISMO CHICLANA
66
56 C.D. TEAM RUN& GO
26 BRENA TRAIL BARBATE
117 ATLETISMO CHICLANA
128 CLUB ATLETISMO CONIL
133 CA CORREPLAYAS CHIPIONA
154 CDSLOSVEREITAS
146 RANING CLUB
96 ESTUTIENDA ATLETISMO
111 CLUB ATLETISMO CONIL
99 LOS PORRUOS
108 CLUB DIVINA PASTORA DE CéDIZ
129 CLUB DEPORTIVO SLOS VEREITAS
127 NO
165 TEAM NIMO
164 RETINTO TEAM
32 MUEBLES MIGUEL

Tiempo
00:27:08:341
00:27:27:331
00:27:30:291
00:27:33:981
00:27:40:521
00:27:53:101
00:28:04:501
00:28:08:621
00:28:27:705
00:29:09:791
00:29:13:491
00:29:23:211
00:29:40:521
00:29:43:251
00:29:47:561
00:29:53:421
00:30:01:481
00:30:10:091
00:30:27:117
00:30:32:851
00:30:37:991
00:30:45:221
00:30:47:841
00:31:18:971
00:31:22:811
00:31:29:371
00:31:43:881
00:32:16:311
00:32:17:191
00:32:28:591
00:32:28:711
00:32:30:541



Pos. Cat. Nombre

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

10 SERGIO
11 PIETRO
4 JUAN FCO
5 RAUL
12 JOSE ANTONIO
9 FRANCISCO JOSE
1 MARA
13 CHRISTIAN
12 JESUS MANUEL
13 JUAN JOSE
14 JORGE
6 ALVARO
7 PEPE
14 ISMAEL
15 FRANCISCO JOSE
10 SALVADOR
15 JOSé MANUEL
16 RUFINO
17 ANGEL
16 FRANCISCO JAVIER
8 JUAN ALFONSO
9 ISRAEL
10 FRANCISCO MANUEL
11 JOSE MIGUEL
2 ANTONIO
12 JUAN JOSE
18 JOSé MARIA
3 FRANCISCO
13 JESUS
14 MANUEL
19 RAUGL
4 DAVID
20 RICARDO JOSE
17 ANTONIO JESUS
21 JUAN MANUEL
11 FRANCISCO JESUS
22 OSCAR
5 JUAN ANTONIO
15 MANUEL JESGS
12 ALVARO
6 JUAN CARLOS
23 ANTONIO MIGUEL
24 MANUEL
7 JOS¢ ANTONIO
13 JONATHAN DANELI
25 MANUEL JES(S
26 RAFAEL

Apellidos

GARCIA JMENEZ

DE MILATO ABRUSCI
MUfiOZ RODRIGUEZ
ALVAREZ MORALES
BARBERAN FERN4NDEZ
GOMEZ

VARO CALVO
VALENZUELA GARCIA
MACIAS PEREZ
RODRIGUEZ BENITEZ
RAMOS GOMEZ
GOMAR GONZ&LEZ
GALINDO

BARBERAN VIDAL
AGUILERA CANDON
BANCALERO DELGADO
MIRANDA DOMINGUEZ
GUZMAN MANZANARES
ROMERA CABALLERO
ACURA MORILLO
PEREZ CABEZA

CALLE VERA
BANCALERO CEPERO
DIAZ REYES

BENITEZ SANCHEZ
TOLEDO CANDON
BRENES PéREZ
BARBERAN MONTIANO
GALAN MENA

ROMERO FLOR

LGPEZ DE PALACIO
CASAS DELGADO
ROMERO ROMERO
ORDOGAEZ PAVON
CASTILLO ROMAN
LIGERO VEGA

UTRERA BENITEZ
GARCIA SORIANO
SANCHEZ MUROZ
CALVO CASTARO
PEREZ PERA

GARCIA SANCHEZ
MELERO CRESPO
MORALES CORTIJO
MARRERO L6PEZ
PERALTA MONTES DE OCA
ALCOBA DE LA CUADRA

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club
41
29
89 CLUB MARATON BARBATE
19
12
47
153 TRIATHLON CAPA
152 BEIMAN
67 CLUB ATLETISMO CHICLANA
131 C.D.S. LOSVEREITASVEJER ALQUILER.COM
116 C.D.S.LOSVEREITAS
46
38
171
2 INDEPENDIENTE
10 ESTUTIENDA ATLETISMO
77 CLUB ATLETISMO BARBATE
54 CDSVEREITAS
125 CDSVEREITAS
1 C.D.S.LOSVEREITAS- VEJERALQUILER.COM
98
173
174
172
13 MUEBLES MIGUEL
148 PINTURAS MEDINA S.L.
15 LOS TRASNOXADORES
78
11
126
60 C.A. CARMONA PAEZ
21 RUNNING MALCOBADA
179
93
23
63 CLUB MARATON BARBATE
150 C.D.SLOSVEREITAS
166 C.A. CHICLANA
142
17
101
43 CLUB CICLISTA CASASVIEJAS
74 LOSVEREITAS
79
69
107
4 TRASNOXADORES

Tiempo
00:32:30:611
00:32:37:061
00:32:52:931
00:32:53:491
00:33:18:061
00:33:24:881
00:33:44:671
00:33:52:251
00:33:57:931
00:33:58:921
00:33:59:001
00:33:59:441
00:34:14:741
00:34:30:671
00:34:30:931
00:34:32:181
00:34:32:241
00:34:34:321
00:34:34:841
00:34:54:091
00:34:58:731
00:35:00:641
00:35:00:821
00:35:01:061
00:35:16:021
00:35:17:621
00:35:20:641
00:35:21:371
00:35:38:331
00:35:43:651
00:35:50:901
00:36:08:061
00:36:16:161
00:36:22:671
00:36:30:701
00:36:33:281
00:36:39:921
00:36:44:791
00:36:54:211
00:36:55:681
00:36:56:241
00:37:00:661
00:37:05:401
00:37:06:421
00:37:12:211
00:37:12:791
00:37:20:131



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

8 ANTONIO
16 JOSE

2 MARIA JOSE
14 JESUS
17 FRANCISCO

9 PEDRO
27 MANUEL
18 MOISES
28 MANUEL JESUS
29 DAVID
18 JOSE LUIS
30 RAUL
19 ISMAEL
19 IVAN
20 PEDRO
20 JESUS MANUEL
21 JOSE MANUEL
22 DAVID
15 ADRIANO AUGUSTO
21 ALBERTO
10 MIGUEL ANGEL
31 MIGUEL ANGEL
16 ALFONSO
22 SERGIO
23 JUAN
11 ALFONS
32 JUAN JOSE
33 MELCHOR

1 MARIA EUGENIA
17 JESUS
34 JUAN MANUEL
24 PABLO
23 RUBEN
25 FRANCISCO JAVIER
35 MANUEL

1 MARIA DEL CARMEN
26 ALEJANDRO

3 ESTEFANIA
27 IVaN
28 TOMAS

1 ALEXIA

2 ISABEL
24 FRANCISCO MANUEL
12 BARTOLOME
25 VICENTE
36 JOSE MANUEL
13 LUISMIGUEL

Apellidos

ROJAS GOMEZ
PARADA RAGEL
MARNEZ SANCHEZ
CEPERO GUERRERO
VIDAL GARCIA
MORALES SEGARRAS
VICIANA RUBIO
LAGO SALVATIERRA
MELERO CALLADO
SENCHEZ GIL
MATEOS PAVON
ALFARO ROMAN
NIETO GRIMALDI
VELA ESTUDILLO
JMENEZ

QUIAONES QUIJADA
UTRERA GALLARDO
MUROZ MUROZ
HERRERA FERNANDEZ
MORILLO ROMERO
LUCEfiO RODRIGUEZ
ROJASRUBIO
BETANZOS ALONSO
FERNANDEZ CABEZ6N
GALLARDO GOMEZ
GALERA POMEDA

GIL MARQUEZ
GARCIA RUIZ
TRUJILLO VELA
RAMOS CABALLERO
SANCHEZ MARTIN
CORTIJO RUIZ

FLOR CASTELLET
SENA ARAGON
RIVERA MORA
FERNANDEZ RUIZ
RODRIGUEZ OSORIO
GALINDO ORTEGON
HERRERA ESTUDILLO
NAVARRO MEDINA
CATHERINE MARIE PANHARD
GOMEZ QUIROS
MUROZ DE ARENILLAS ROMERO
HEREDIA S&aNCHEZ
COLOMER AZAGRA
CAMACHO VALENZUELA
PERALTA FERN&NDEZ

Categoria

VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal Club
123 CDSLOSVEREITASVEJER ALQUILER

95 SPECIAL RUNNERS
65 BENALUP
25
156
80
155
59

72 CLUB DEPORTIVO S. LOSVEREITAS

141
158
6
91
167
58
112
151 RUNNING BENALUP
88
177
83
64
124
14 RUNNING MALCOBADA
35 MIURAS CF
163
37 CLUB ATLETISMO CHICLANA
45 CLUB CICLISTA CASASVIEJAS
42 LOSVEREITAS
149 CLUB TRAIL RUNING CONIL
115 TRANOSXADORES
134
159
160
144
119 LOLORIVERA@HOTMAIL.ES
34
180
39 CD. LOSVEREITAS
57
176
24
50 LOSVEREITAS
87
55
27 RUNNERS COLOMER DENTAL
18 A TU RITMO RUNNER
106 CLUB ATLETISMO CHICLANA

Tiempo
00:37:35:041
00:37:36:651
00:37:42:931
00:37:52:991
00:37:53:601
00:38:05:751
00:38:12:711
00:38:13:851
00:38:13:941
00:38:23:351
00:38:33:031
00:38:34:301
00:38:36:101
00:38:42:791
00:38:45:651
00:38:46:851
00:39:13:241
00:39:13:371
00:39:21:551
00:39:26:491
00:39:30:221
00:39:33:601
00:39:35:101
00:39:38:011
00:39:55:351
00:39:58:901
00:40:22:691
00:40:24:671
00:40:27:171
00:40:27:421
00:40:28:511
00:40:47:161
00:40:47:571
00:40:47:831
00:40:48:201
00:40:48:241
00:40:48:371
00:40:48:501
00:40:48:861
00:40:49:231
00:41:02:701
00:41:15:681
00:41:20:831
00:41:38:451
00:41:39:291
00:41:56:191
00:42:02:721



Pos. Cat. Nombre

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

14 FRANCISCO JAVIER
37 JUAN MIGUEL
4 M ANGELES
2 MARIA DE LOS ANGELES
5 PAQUI
3 IRENE
1 MARIA
29 ADRIAN
18 ANTONIO LUIS
15 ANTONIO
4 MARIA OLIVA
38 LUIS
19 FRANCISCO JOSé
39 LUCAS
40 FRANCISCO JAVIER
2 SANDRA
41 RAUL
26 JOSE MANUEL
27 MIGUEL
3 CARMEN
16 JUAN CARLOS
30 JAVIER
28 JUAN ANTONIO
31 ADRI&N
17 SALVADOR
29 FRANCISCO JAVIER
3 VANESA
4 CHARY
5 ISABEL
5 CAROLINA
30 PABLO
4 MARIA LUISA
5 MARIA DEL CARMEN
32 JUAN MANUEL
18 FRANCISCO
20 JOSE LUIS
33 NICOLAS
19 PACO

Apellidos

GOMEZ ARIZA
RODRIGUEZ MORENO
OLMO FERNANDEZ
SANCHEZ ROSS
PEREZ ZUMAQUERO
MOYA COZAR
SANCHEZ VEL&ZQUEZ
MORENO ALBA
DELGADO ASTORGA
S&NCHEZ

MELERO CALLADO
GONZ&LEZ HERRERA
PEL4EZ ORTIZ
ASTORGA SANCHEZ
MORENO ALMENDROS
REYES CASAS
SENCHEZ QUIRGS
LOPEZ SANCHEZ
SANCHEZ MORENO
ALDON LAGOMAZZINI
MARTINEZ RAMIREZ
PEREZ RODRIGUEZ
ANDRADES GARCIA
ESPINOSA CID

DE LA FLOR GOMEZ
DAVILA MATEOS
CASAS RODRIGUEZ
NAVARRETE MANTE
PEREZ CABEZA
PICARDO PEREZ
ROBLEDILLO FERNANDEZ
DOMINGUEZ MESONES
TORRES QUINOY
ALBA ROM&N

CANO CANO

CABANA GONZALEZ
FLOR ALFARO
SANCHEZ MOYA

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Categoria

VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal Club
48 C.A OLIMPO CADIZ
122
92 DIVINA PASTORA DE CADIZ
136
109 RUNNIG MALCOBADA
84
138
178
170
140
73 RUNNIGVEJER
52 RUNNING VEJER
105 NINGUNO
8 MUEBLES MIGUEL
82
118 MUEBLES MIGUEL
143 C.A. MONTEALTO
62
162
5 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
70 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
102
7
31
161
28
22
90
97
110
120
30 CLUB ATLETISMO CHICLANA
175 CARMONA PAEZ
3
20 LA INMACULADA ALGECIRAS
16
36
135 RUNER BENALUP

Tiempo
00:42:03:111
00:42:13:721
00:42:18:391
00:42:22:811
00:43:12:671
00:43:12:811
00:43:15:011
00:43:15:651
00:43:18:261
00:43:36:961
00:43:38:041
00:43:39:041
00:44:27:791
00:44:46:081
00:44:46:871
00:44:47:551
00:45:18:171
00:45:18:301
00:45:19:021
00:45:20:801
00:45:20:931
00:45:33:181
00:45:34:351
00:45:40:431
00:45:45:401
00:46:09:681
00:46:09:851
00:46:25:831
00:48:06:171
00:48:23:691
00:48:23:941
00:48:58:271
00:49:26:821
00:49:38:861
00:51:39:421
00:52:18:471
00:55:04:901
01:01:00:031



